
                                                               MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

Č.j. 334/2020                                            Zpracoval : Nosek M.        Dne : 23.3.2020

  Věc :Vyzvedávejte si roušky, mýdla a bude i
dezinfekce

   
      Dobrý den všem. Podle doporučení by měl mít každý člověk alespoň
tři látkové roušky. Máme pro Vás dobrou zprávu. Sice jsme od státu pro
Vás nedostali vůbec nic, ale máme v tuto dobu dost roušek pro každého. Je
tedy  možné si  vyzvednout  další  roušky.  Je  to  díky našim ženám, které
neustále šijí a dodávají další a další doma šité roušky. Dále jak jsme již
psal,  v  pátek  jsme  obdrželi  městem  obejdnané  a  uhrzaené  plátěné
roušky(500 ks) od českého výrobce a zítra by mělo dojít dalších 2 500 ks.
Roušky rozdáváme zdarma. V infocentru máme také ještě tuhá dezinfekční
mýdla.  Ty  si  také  můžete  zdrama  vyzvednout.  V  současné  době
objendáváme u výrobců dezinfekce na mytí rukou. Jakmile ji obdržíme,
ihned  ji  dáme  k  dispozici.  Vzhledem k  tomu,  že  to  bude  ve  velkých
baleních a lahvičky nejsou na trhu, musíte si přinést malé lahvičky, nejlépe
po tekutých mýdlech s pumpičkou. Děkuji především našim ženám. Holky
jste super. . Spolu to dáme. 

Spolu to zvládnem. Zachovejme klid a rozvahu

                                                      

      Nosek Miroslav
     starosta města Miletín


